
 
 

UCHWAŁA NR XIII/77/2025 
RADY POWIATU W OSTROŁĘCE 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia dla dróg powiatowych stawek opłat za zajęcie 
pasa drogowego na terenie Powiatu Ostrołęckiego 

Na podstawie art. 12 pkt 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107 ze zm.) oraz art. 40 ust. 8 i 9 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 320, ze zm.) – uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/65/2024 Rady Powiatu w Ostrołęce z dnia 11 grudnia 2024 r. w sprawie ustalenia dla 
dróg powiatowych stawek opłat za zajęcie pasa drogowego na terenie Powiatu Ostrołęckiego (Dz. Urz. Woj. 
Maz. z 2024 r., poz. 12948) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 pkt 2 i 3 otrzymują brzmienie: 

„2) umieszczania w pasie drogowym liniowych urządzeń obcych, 

3) umieszczania w pasie drogowym urządzeń obcych innych niż wymienione w pkt 2 oraz reklam”; 

2) w § 2 ust. 2 i ust. 5 otrzymują brzmienie: 

„2. Stawkę określoną w ust. 1 pkt 1 stosuje się także przy zajęciu dróg dla pieszych, zatoki postojowej 
i autobusowej, ścieżki rowerowej i pieszo – rowerowej oraz innych części pasa drogowego. 

5. Stawki określone w ust. 4 stosuje się także przy zajęciu dróg dla pieszych, zatoki postojowej 
i autobusowej, ścieżki rowerowej i pieszo – rowerowej oraz innych części pasa drogowego”; 

3) w § 3 w ust. 1 w pkt 2) lit. c otrzymuje brzmienie: 

„c) na drogowych obiektach inżynierskich – 200,00 zł”; 

4) w § 3 w ust. 1 w pkt 3) lit b otrzymuje brzmienie: 

„b) na drogowych obiektach inżynierskich – 20,00 zł”; 

5) w § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Zajęcie pasa drogowego o powierzchni mniejszej niż 1m2 lub powierzchni pasa drogowego zajętej 
przez rzut poziomy liniowego urządzenia obcego lub innego urządzenia obcego mniejszej niż 1m2 jest 
traktowane jak zajęcie 1m2pasa drogowego”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 5 marca 2025 r.

Poz. 2119



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Adam Marcin Białobrzeski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2119


	UCHWAŁA NR XIII/77/2025 RADY POWIATU W OSTROŁĘCE z dnia 25 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 1
	zm. pkt 3 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 2
	zm. ust. 5 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. lit. c w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	zm. lit. b w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 5


	§ 2
	§ 3


		2025-03-05T11:28:31+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




